
UCHWAŁA Nr XXXIII / 226 / 2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII / 208 /98 z dnia 8 czerwca 1998 roku w sprawie 
ustalenia warunków przyłącza do gminnej sieci wodociągowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz 1875 ), Rada Gminy Sokołów Podlaski 
uchwala co następuje:

§1

Uchyla się uchwałę Nr XXXII (208)98 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 8 
czerwca 1998r w sprawie ustalenia warunków przyłącza do gminnej sieci wodociągowej 
zmienioną uchwałą Nr XXVIII (180) 2001 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 28 
listopada 200lr  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII(208)98 Rady Gminy w Sokołowie 
Podlaskim z dnia 8 czerwca 1998r r w sprawie ustalenia warunków przyłącza do gminnej 
sieci wodociągowej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


